檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：劉士帆

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#567

電子信箱：right60670.work@gmail.com

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年9月2日

發文字號：府教課字第1050164767號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、來函公文。2、報名表。3、探究與實作教學模組研發與推廣計畫。(10501647

67_Attach000.pdf、1050164767_Attach001.doc、1050164767_Attach002.pdf)

主旨：檢送教育部中央課程與教學輔導組－自然與生活科技學習

領域辦理之「105學年度探究與實作教學模組研發與推廣

計畫」，請自然與生活科技輔導團員及教師踴躍參與，請

查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學105年8月30日師大化學字第105102

0934號函辦理。

二、旨揭計畫申請時間至105年9月16日（星期五）止，請有意

申請之教師填寫報名表後，將電子檔依說明於截止時間前

寄出(fionalee6157@gmail.com)。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國

民小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高

級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(小學部)

副本：平和國小李思明校長、文蘭國小許順欽校長、壽豐國小張有用校長、新城國中許

俊傑校長、玉東國中鐘協衡校長、平和國中黃建榮校長、本府教育處課程教學科 2016-09-02
12:09:55

1050003066

■■■■■■■■■■■■■105/09/05

■■■■■■■